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Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1722/A.01.32/2022

: 16 September 2022  M

: 20 Safar 1444  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2022/2023

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

:  / 0306087401

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD P-070 Pendidikan Multikultural 2 5G  42

P-070 Pendidikan Multikultural 2 5H  45

Pendidikan Sejarah S-381 Sejarah Eropa 3 3A  15

S-381 Sejarah Eropa 3 3B  16

S-764 Sejarah Publik 2 5A  22

S-764 Sejarah Publik 2 5B  12

S-774 Sejarah dan Budaya Betawi 2 5A  18

S-774 Sejarah dan Budaya Betawi 2 5B  16

 18Jumlah : 

Jakarta, 16 September 2022

Dekan

Dr. Desvian Bandarsyah, M.Pd.

: JUMARDI, Dr., M.Pd.

: Jakarta, 6 Agustus 1974

: S3



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025062 - Pendidikan Multikultural

: 5G

Jadwal Kuliah R.RE107 Senin   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - JUMARDI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

3 Okt 2022

Pengantar dan kontrak kuliah  42 JUMARDI

 2 Senin

10 Okt 2022

Pengertian dan Hakekat Kebudayaan  42 JUMARDI

 3 Senin

17 Okt 2022

Lingkungan Budaya  42 JUMARDI

 4 Senin

24 Okt 2022

Etnisitas dan dinamika budaya  42 JUMARDI

 5 Senin

31 Okt 2022

Keragaman Budaya Indonesia  37 JUMARDI

 6 Senin

7 Nov 2022

Pendidikan sebagai transformasi budaya  42 JUMARDI

 7 Senin

14 Nov 2022

Refleksi Keragaman Budaya  42 JUMARDI

 8 Senin

28 Nov 2022

Pendidikan multikultural di indonesia  42 JUMARDI



Semester : Gasal 2022/2023

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 01025062 - Pendidikan Multikultural

: 5G

Jadwal Kuliah R.RE107 Senin   13:00-14:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - JUMARDI, M.Pd.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin

5 Des 2022

Pendidikan multikultural di inggris  42 JUMARDI

 10 Senin

12 Des 2022

Konsep dan Hakikat Dasar Pendidikan Multikultural  41 JUMARDI

 11 Senin

19 Des 2022

 12 Senin

26 Des 2022

model dan metode pembelajaran multikultural di SD  42 JUMARDI

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

JUMARDI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.

Pre memory diskusi  42 JUMARDI

Pre memory diskusi  42 JUMARDI

kesetaraan dan layanan hak-hak dasar dalam Pendidikan  42 JUMARDI

Reformasi Pendidikan  42 JUMARDI

 13 Senin

9 Jan 2023

 14 Senin

16 Jan 2023

 15 Senin

23 Jan 2023

 16                               UAS  

 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2022/2023 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025062 - Pendidikan Multikultural 

: 5G

Dosen                   : JUMARDI, M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 13 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

3 Okt 2022 
 

10 Okt 2022 
 

17 Okt 2022 
 

24 Okt 2022 
 

31 Okt 2022 
 

7 Novr 2022 1 
 

4 Novr 20222 
 

8 Novr 2022 
 

5 Des 2022 
 

12 Des 2022 
 

19 Des 2022 
 

26 Des 2022 
 

9 Jan 2023 16 Jan 2023 23 Jan 2023  

 

1   2001025005 APRILIANA DWI CAHYANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

14 
 

92 
 

2   2001025017 BERLIN TIRTA WENING FIRDAUSYA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

14 
 

92 
 

3   2001025023 MUHAMMAD ALIF RAMADHAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

15 
 

100 
 

4   2001025024 ANISA NURMALA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

14 
 

92 
 

5   2001025032 AUREL SYARAFINA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

15 
 

100 
 

6   2001025036 SEPTIANI PUTRI KINANTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

15 
 

100 
 

7   2001025050 RAHMA SHAFIRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

15 
 

100 
 

8   2001025053 DIANDRA PRATIWI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

15 
 

100 
 

9   2001025080 ANINDYA RISKA PANGESTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

15 
 

100 
 

10  2001025087 HUDAYA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

15 
 

100 
 

11  2001025090 PUTRI NABILA RISAHADI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

15 
 

100 
 

12  2001025101 FARAH ALBI FEBIANTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

15 
 

100 
 

13  2001025123 DEA FITRIYANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

15 
 

100 
 

14  2001025133 SALSABILA PUTRI WARDANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

15 
 

100 
 

15  2001025151 FAHIRA MAHMUDA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

15 
 

100 
 

16  2001025169 RESTIAZARIA DIVA ARTANTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

15 
 

100 
 

17  2001025170 GALUH HARDIANA PUTRI SALIKHA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

15 
 

100 
 

18  2001025174 NUR AZIIZAH MAHDIYYAH PUTRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

15 
 

100 
 

19  2001025175 IKMATUL RUMAIYA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

15 
 

100 
 

20  2001025204 JAHRA MALIKA ROMANSUR 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

15 
 

100 
 

21  2001025205 AFFRA BRILLIANT VITALOKA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

15 
 

100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA  
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Gasal 2022/2023 

 
 

 
DATA KEHADIRAN  MAHASISWA

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025062 - Pendidikan Multikultural 

: 5G

Dosen                   : JUMARDI, M.Pd. 
 

Keterangan : X => Tidak Hadir 
 

 
NO           N I M        N A M A 

 
JUMLAH PERTEMUAN  : 13 

 

TOT 

HADIR 

 

% 

HADIR  

3 Okt 2022 
 

10 Okt 2022 
 

17 Okt 2022 
 

24 Okt 2022 
 

31 Okt 2022 
 

7 Novr 2022 1 
 

4 Novr 20222 
 

8 Novr 2022 
 

5 Des 2022 
 

12 Des 2022 
 

19 Des 2022 
 

26 Des 2022 
 

9 Jan 2023 16 Jan 2023 23 Jan 2023  

 

22  2001025214 AFAF KARIMAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

15 
 

100 
 

23  2001025222 APRILIA NUR ANGGRAENI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

15 
 

100 
 

24  2001025224 AZMI HANIFATUFFIDA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

15 
 

100 
 

25  2001025244 FARADILA APRILIA JAYANTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

15 
 

100 
 

26  2001025245 AURA KHOIRUNISA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

15 
 

100 
 

27  2001025254 HISNA RAHMADINA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

15 
 

100 
 

28  2001025264 WINDA NATALI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

15 
 

100 
 

29  2001025267 LIDYA PUTRI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

15 
 

100 
 

30  2001025274 CHUSNUL RAHMAWATI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

14 
 

92 
 

31  2001025281 ALFIRA SYAWALIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

15 
 

100 
 

32  2001025301 SEKAR AULIA RIZKITA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

15 
 

100 
 

33  2001025303 HANAN SALSABILA MAULANA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

14 
 

92 
 

34  2001025304 LIDYA SYAHRANI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

15 
 

100 
 

35  2001025321 RAHMANIYANTI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

15 
 

100 
 

36  2001025324 KHOERUNISA FIRDAUS 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

15 
 

100 
 

37  2001025328 SAYYIDAH FATIMAH AZZAHRA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

X 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

14 
 

92 
 

38  2001025351 FANINDIA OKTAVIA MUMPUNI 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

15 
 

100 
 

39  2001025354 SYARIFAH AMALIA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

15 
 

100 
 

40  2001025370 FIRMAN TRY HERMAWAN 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

15 
 

100 
 

41  2001025371 DYAN SUKMA JAYA 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
  

15 
 

100 
 

42 20104303111DINA MAZIZAH SAFRILIYAH 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V 
 

V V V 
  

15 
 

100 



 

 

 

Jumlah hadir : 

 

42.00 
 

42 
 

42 
 

42 
 

37 
 

42 
 

42 
 

42 
 

42 
 

41 
 

42 
 

42 
 

42 42 42 
  

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Multikultural

5G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

JUMARDI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.AKTIF

 1 2001025005 APRILIANA DWI CAHYANI  80 85  80 90 A 82.00

 2 2001025017 BERLIN TIRTA WENING FIRDAUSY  0  0 0 E 0.00

 3 2001025023 MUHAMMAD ALIF RAMADHAN  85 85  80 90 A 83.50

 4 2001025024 ANISA NURMALA  0  0 0 E 0.00

 5 2001025032 AUREL SYARAFINA  78 80  80 90 A 80.40

 6 2001025036 SEPTIANI PUTRI KINANTI  85 85  80 90 A 83.50

 7 2001025050 RAHMA SHAFIRA  85 85  80 90 A 83.50

 8 2001025053 DIANDRA PRATIWI  75 85  81 90 A 80.90

 9 2001025080 ANINDYA RISKA PANGESTI  85 85  83 90 A 84.70

 10 2001025087 HUDAYA  85 85  80 90 A 83.50

 11 2001025090 PUTRI NABILA RISAHADI  83 85  80 90 A 82.90

 12 2001025101 FARAH ALBI FEBIANTI  85 85  81 90 A 83.90

 13 2001025123 DEA FITRIYANI  85 85  80 90 A 83.50

 14 2001025133 SALSABILA PUTRI WARDANI  85 85  80 90 A 83.50

 15 2001025151 FAHIRA MAHMUDA  80 85  80 90 A 82.00

 16 2001025169 RESTIAZARIA DIVA ARTANTI  83 85  80 90 A 82.90

 17 2001025170 GALUH HARDIANA PUTRI SALIKHA  85 85  80 90 A 83.50

 18 2001025174 NUR AZIIZAH MAHDIYYAH PUTRI  75 85  80 90 A 80.50

 19 2001025175 IKMATUL RUMAIYA  76 85  80 90 A 80.80

 20 2001025204 JAHRA MALIKA ROMANSUR  83 85  80 90 A 82.90

 21 2001025205 AFFRA BRILLIANT VITALOKA  79 85  81 90 A 82.10

 22 2001025214 AFAF KARIMAH  85 85  80 90 A 83.50

 23 2001025222 APRILIA NUR ANGGRAENI  78 85  81 90 A 81.80

 24 2001025224 AZMI HANIFATUFFIDA  78 85  81 90 A 81.80

 25 2001025244 FARADILA APRILIA JAYANTI  82 85  80 90 A 82.60

 26 2001025245 AURA KHOIRUNISA  82 85  83 90 A 83.80

 27 2001025254 HISNA RAHMADINA  83 85  83 90 A 84.10

 28 2001025264 WINDA NATALI  83 85  80 90 A 82.90

 29 2001025267 LIDYA PUTRI  78 85  80 90 A 81.40



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Pendidikan Multikultural

5G

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

PGSD

JUMARDI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2022/2023

N.AKTIF

 30 2001025274 CHUSNUL RAHMAWATI  78 85  80 90 A 81.40

 31 2001025281 ALFIRA SYAWALIA  79 85  80 90 A 81.70

 32 2001025301 SEKAR AULIA RIZKITA  82 85  80 90 A 82.60

 33 2001025303 HANAN SALSABILA MAULANA  85 85  83 90 A 84.70

 34 2001025304 LIDYA SYAHRANI  78 85  83 90 A 82.60

 35 2001025321 RAHMANIYANTI  85 85  80 90 A 83.50

 36 2001025324 KHOERUNISA FIRDAUS  80 85  81 90 A 82.40

 37 2001025328 SAYYIDAH FATIMAH AZZAHRA  82 85  83 90 A 83.80

 38 2001025351 FANINDIA OKTAVIA MUMPUNI  83 85  80 90 A 82.90

 39 2001025354 SYARIFAH AMALIA  84 85  80 90 A 83.20

 40 2001025370 FIRMAN TRY HERMAWAN  85 85  80 90 A 83.50

 41 2001025371 DYAN SUKMA JAYA  79 85  80 90 A 81.70

 42 202010430311138 DINA MAZIZAH SAFRILIYAH  85 85  80 90 A 83.50

JUMARDI, M.Pd.

Ttd
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